

دستور العمل برگزاری چهارمین دوره انتخابات نمایندگان کارگران و سرپرستان کمیته های انضباط کار شرکت مخابرات ایران و شرکت های تابعه

۱- انتخابات نمایندگان کارگران و سرپرستان در کمیته های بدوی به صورت غیرمتمرکز و به قرار ذیل، انجام می گیرد؛

الف- انتخابات نمایندگان کارگران؛

علاوه بر محفوظ ماندن ثبت نام داوطلبان عضویت به نمایندگی از طرف کارگران در کمیته های بدوی در مناطق فاقد تشکل صنفی (آذربایجان غربی - اردبیل - اصفهان - البرز - بوشهر - چهارمحال و بختیاری - خراسان رضوی - خراسان شمالی - سمنان - سیستان و بلوچستان - فارس - کرمان - کرمانشاه - کهگیلویه و بویراحمد - گیلان - لرستان - مرکزی - هرمزگان) که در انتخابات قبلی، حد نصاب قانونی را کسب نکرده اند، داوطلبان جدید نیز می توانند در منطقه محل اشتغال خود ثبت نام کنند و کارکنان همان منطقه مجاز هستند به آن داوطلبان، رأی دهند.

ب- انتخابات نمایندگان سرپرستان؛

علاوه بر محفوظ ماندن ثبت نام داوطلبان عضویت به نمایندگی از طرف سرپرستان و مدیران در کمیته های بدوی در ستاد شرکت مخابرات ایران و مناطق (اصفهان - البرز - بوشهر - تهران - چهارمحال و بختیاری - خراسان رضوی - مرکزی) که در انتخابات قبلی، حد نصاب قانونی را کسب نکرده اند، داوطلبان جدید نیز می توانند در منطقه محل اشتغال خود ثبت نام کنند و سرپرستان و مدیران همان منطقه مجاز هستند به آن داوطلبان، رأی دهند.

۲- انتخابات نمایندگان سرپرستان و کارکنان در کمیته تجدید نظر به صورت متمرکز و به قرار ذیل انجام می گیرد؛

بدین لحاظ که، محل استقرار کمیته تجدید نظر در ستاد شرکت خواهد بود، بنابراین انتخابات این کمیته به صورت متمرکز و سراسری انجام می شود. لذا علاوه بر محفوظ ماندن ثبت نام داوطلبان عضویت به نمایندگی از طرف کارگران و یا سرپرستان در کمیته تجدیدنظر، داوطلبان جدید نیز از ستاد شرکت، شرکت های تابعه (شرکت مدیریت املاک و شرکت کاراشاپ) و مناطق می توانند ثبت نام کرده و کارکنان سراسر کشور نیز می توانند به داوطلبان مورد نظر خویش رأی دهند.

- ۳- در این دوره شرکت مخابرات ایران اعم از ستاد شرکت و مناطق؛ ۳۳ کمیته انضباط کار به قرار زیر خواهد داشت:
- الف- ۳۲** کمیته بدوی هر کدام؛ مطابق آیین نامه مصوب به گزارشات انضباطی کارکنان در ستاد شرکت و مناطق رسیدگی خواهند نمود.
- ب-** یک کمیته تجدید نظر؛ مطابق آیین نامه مصوب به احکام صادره از سوی کمیته های بدوی سراسر کشور که مورد اعتراض قرار گرفته و قابل پژوهش باشند رسیدگی خواهد نمود.
- ۴- شرایط عضویت در کمیته های انضباط کار به استناد مفاد مادتين «۵ و ۲۳» آیین نامه انضباط کار به قرار زیر است :
- ۱- تابعیت ایران
 - ۲- تدین به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
 - ۳- حداقل سی سال سن
 - ۴- حداقل ده سال سابقه کار در شرکت و شرکت های تابعه
 - ۵- دارای مدرک کارشناسی و بالاتر
 - ۶- عدم سابقه محکومیت جزایی موثر و تخلفات انضباطی کار: (تذکر کتبی با درج در پرونده، محرومیت از ارتقاء به پست بالاتر به مدت یک تا سه سال، تنزل پست سازمانی، تغییر محل جغرافیایی خدمت به مدت یک تا سه سال در محدوده استان محل خدمت، اخراج)
 - ۵- هر یک از کمیته های بدوی و تجدید نظر، با عضویت دو نفر نماینده کارفرما، دو نفر نماینده کارگران و یک نفر نماینده سرپرستان تشکیل می یابد.
 - ۶- نمایندگان **کارگران** که از طریق رأی گیری مستقیم، بالاترین تعداد آراء را کسب نمایند، به ترتیب دو نفر به عنوان اعضای اصلی و دو نفر به عنوان اعضای علی البدل تعیین می شوند.
 - ۷- نمایندگان **سرپرستان** که از طریق رأی گیری مستقیم، بالاترین تعداد آراء را کسب نمایند، به ترتیب یک نفر به عنوان اعضای اصلی و دو نفر به عنوان اعضای علی البدل تعیین می شوند.
 - ۸- پس از شمارش آرای **کمیته تجدید نظر** به ترتیب تعداد آرای مکسوبه، نفرات اول و دوم به عنوان اعضای اصلی و نفرات سوم و چهارم به عنوان اعضای علی البدل تعیین می شوند.
 - ۹- داوطلبان عضویت در کمیته های انضباط کار، فقط می توانند در یکی از کمیته های بدوی یا تجدید نظر ثبت نام نمایند.
 - ۱۰- افراد غیر سرپرست مجاز نیستند به عنوان نماینده سرپرستان در انتخابات کمیته انضباط کار ثبت نام نمایند.
 - ۱۱- سرپرستان مجاز به ثبت نام در انتخابات کمیته انضباط کار به عنوان نماینده کارگران نیستند.

۱۲- منظور از سرپرستان، کارکنانی هستند که براساس ساختار سازمانی مصوب دارای حداقل یک پست سازمانی زیر مجموعه باشند. در این دستورالعمل، پست های همتراز و قائم به فرد که دارای عناوین مدیریتی (مسئول و بالاتر) هستند، از پست های سرپرستی محسوب می شوند.

۱۳- کارکنان می توانند اسامی دو نفر از داوطلبان از سوی کارگران را به عنوان نماینده خود برای عضویت در کمیته های انضباط کار **بدوی** انتخاب و در برگ آراء به شکل زیر بنویسند:

اسامی منتخب کارکنان	ردیف
	۱
	۲

۱۴- سرپرستان و مدیران می توانند نام یک نفر از داوطلبان از سوی سرپرستان را به عنوان نماینده خود برای عضویت در کمیته های انضباط کار **بدوی** انتخاب و در برگ آراء به شکل زیر بنویسند:

نام منتخب سرپرستان	ردیف
	۱

۱۵- کارکنان سراسر کشور می توانند اسامی دو نفر از داوطلبان از سوی کارگران را به عنوان نماینده خود جهت عضویت در کمیته انضباط کار **تجدید نظر**، انتخاب و در برگ آراء به شکل زیر بنویسند:

اسامی منتخب کارکنان	ردیف
	۱
	۲

۱۶- سرپرستان و مدیران سراسر کشور می توانند نام یک نفر از داوطلبان به نمایندگی از سرپرستان را به عنوان نماینده خود جهت عضویت در کمیته انضباط کار **تجدید نظر**، انتخاب و در برگ آراء به شکل زیر بنویسند:

نام منتخب سرپرستان	ردیف
	۱

۱۷- کارگزاران مراکز مخابرات روستایی جهت شرکت در انتخابات (اعلام داوطلبی و رای دادن) می توانند از طریق سایت <https://evote.tci.ir> اقدام نمایند.

۱۸- مدت عضویت در کمیته انضباط کار، چهار سال است.

۱۹- تاکید می شود، آن دسته از سرپرستان و یا کارکنان ستاد شرکت، شرکت های تابعه (شرکت مدیریت املاک و شرکت کاراشاپ) و مناطق، که در مرحله اول در انتخابات اعلام داوطلبی نموده و تایید صلاحیت شده اند، کاندیداتوری آن ها به قوت خود باقیست و افراد جدید که قصد داوطلبی برای عضویت در کمیته های انضباط کار را دارند، می توانند از طریق سیستم جامع منابع انسانی HRIS و یا سایت <https://evote.tci.ir> ثبت نام نمایند.

۲۰- در هراستان، یک نفر به عنوان راهبر سامانه برگزاری انتخابات تعیین می شود.

۲۱- انتخابات در سراسر کشور به صورت الکترونیکی و متمرکز در ستاد شرکت مخابرات ایران واقع در خیابان ولیعصر، نرسیده به پارک ساعی، خیابان هجدهم پلاک ۳۲ ساختمان معاونت توسعه سرمایه انسانی طبقه اول، دفتر هماهنگی کمیته های انضباط کار در تاریخ های ۱۱ و ۹۹/۱۲/۱۲ برگزار می گردد.

لازم به ذکر است مشخصات دقیق پرسنلی کلیه کارکنان شاغل صدرالذکر به تفکیک مناطق استانی، زمان رأی گیری در سیستم جامع منابع انسانی HRIS به صورت online قابل رویت می باشد و نمایندگان محترم روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از استقرار در محل یاد شده می توانند با دسترسی آسان نسبت به برگزاری انتخابات، نظارت نمایند.

جدول زمان بندی برگزاری مرحله دوم انتخابات دوره چهارم نمایندگان کارگران و سرپرستان برای عضویت در کمیته های انضباط کار شرکت مخابرات ایران و شرکت های تابعه

ردیف	عنوان	زمان شروع	زمان پایان
۱	فراخوان عمومی فرایند برگزاری مرحله دوم برگزاری چهارمین دوره انتخابات اعضای کمیته های انضباط کار در HRIS و رسانه های روابط عمومی و ثبت نام و اعلام اسامی واجدین شرایط	۹۹/۱۲/۰۲	۹۹/۱۲/۱۰
۲	رأی گیری برای انتخابات نماینده سرپرستان در کمیته های بدوی (ستاد شرکت - شرکت های تابعه و مناطق اصفهان - البرز - بوشهر - تهران - چهارمحال و بختیاری - خراسان رضوی - مرکزی) رأی گیری برای انتخاب نمایندگان کارگران مناطق؛ (آذربایجان غربی - اردبیل - اصفهان - البرز - بوشهر - چهارمحال و بختیاری - خراسان رضوی - خراسان شمالی - سمنان - سیستان و بلوچستان - فارس - کرمان - کرمانشاه - کهگیلویه و بویر احمد - گیلان - لرستان - مرکزی - هرمزگان)	۹۹/۱۲/۱۱	
۳	رأی گیری برای انتخاب نمایندگان سرپرستان و کارکنان در کمیته تجدید نظر با مشارکت سرپرستان و کارکنان سراسر کشور	۹۹/۱۲/۱۲	
۴	اعلام نتایج	۹۹/۱۲/۱۳	
۵	دریافت اعتراضات به روند رأی گیری	۹۹/۱۲/۱۶	۹۹/۱۲/۱۸
۶	اعلام نتیجه نهایی	۹۹/۱۲/۱۹	

★ رأی گیری از ساعت ۸:۰۰ صبح آغاز و تا ساعت ۱۸:۰۰ همان روز ادامه خواهد داشت، چنانچه نیاز به تمدید باشد، با مجوز کمیته برگزار کننده، زمان مورد نیاز تمدید و از طریق HRIS و یا <https://evote.tci.ir> به اطلاع همکاران خواهد رسید.